海南省农业科学院关于公开遴选《澄迈县永发热带果蔬资源保存与品种展示基地项目》（2023年）建设施工单位的公告

为推动《澄迈县永发热带果蔬资源保存与品种展示基地项目》（2023年）建设工作，现公开遴选施工单位，相关事宜公告如下：
一、项目名称
《澄迈县永发热带果蔬资源保存与品种展示基地项目》
二、项目地点
澄迈县永发镇海南省农业科学院永发科研基地。
3、 项目内容
该项目2023年建设内容包括一标段和二标段。一标段建设内容包含新建排水沟42 m，新建围栏254 m，新建围墙50 m。二标段内容包括更换、清洗及维修528 m2玻璃温室大棚相关设施。项目预算工程建安费总计约28.05万元，其中，一标段23.28万元，二标段约4.77万元。（详细情况报名时索取）
四、施工期限
期限50天。
五、报名要求
1.具有相关资质的营业执照（三证合一）、资质证书（建筑或水利水电或市政）（复印件）；
2.委托人身份证复印件（正反面）、被委托人身份证复印件（正反面）、法人代表授权委托书（原件、格式自拟）；
3.缴纳社保材料（复印件）；
4.提供相关的诚信证明材料（复印件）；
5.报价单包括总报价和单项报价；
6.提交报名材料纸质版1套；除要求提供原件的材料外，提供复印件的需加盖公章，必须密封盖章。
六、提交材料时间及要求
1.报名时间
2023年5月25日至5月28日，上午8:30-12:00，下午14:30-17:30；材料提交截止时间：2023年6月5日下午17:30 (北京时间)。
2.材料提交地点
海南省海口市琼山区兴丹路14号海南省农业科学院实验楼5楼。
七、评审依据
该项目将以价格作为主要参考依据，参考招标控制价，综合评比，择优遴选施工单位。
八、联系人及电话
联系人：王女士； 联系电话：18976257419。
欢迎符合条件的单位参加报名。
 
                                                  海南省农业科学院
                                  2023年5月24日

[bookmark: _GoBack]